Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（洞沢）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2023年4月19日

各 位

投資信託窓販商品の追加について

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、お客さまの多様なニーズに応じて商品を

選択していただける良質な商品ラインアップを拡充するため、2023年 4月 20日（木）より、新た

に以下の投資信託 3 商品を追加することといたしましたのでお知らせいたします。なお、4 月 20

日時点における当行投資信託窓販商品数は 75商品となります。

１ 商品名・運用会社

商品名 運用会社 主な特徴

米国株式配当貴族

（年 4 回決算型）

野村アセット
マネジメント
株式会社

【投資方針】米国 S&P 500 配当貴族指数（S&P500 指数
の構成銘柄のうち、25 年以上連続で増配している銘柄を対
象とした株式指数）の動きに連動する投資成果を目指す。
【決算日】毎年 1、4、7、10 月の各 22 日

（休業日の場合は翌営業日）

ベイリー・ギフォード

インパクト投資ファンド

（愛称：ポジティブ・チェンジ）

三菱 UFJ
国際投信
株式会社

【投資方針】好ましい社会的インパクト（環境保護、医療・生
活の質向上、平等社会の実現等、SDGs 目標にもなってい
る社会的影響）をもたらす事業によって、成長が期待される
世界各国の企業の株式等に投資を行う。
【決算日】毎年 6 月 25 日（休業日の場合は翌営業日）

米国国債ファンド

為替ヘッジ有

（年 1 回決算型）

大和アセット
マネジメント
株式会社

【投資方針】残存期間最長 15 年程度までの米国国債を、
残存期間毎の国債の投資金額がほぼ同程度となるように投
資し、幅広い期間での利息収入確保を目指す。
【決算日】毎年 3 月 26 日（休業日の場合は翌営業日）

※お申込みの際は、必ず上記商品の「投資信託説明書（交付目論見書）」の内容を十分にお読み下さい。

２ 取扱開始日  2023年 4月 20日（木）

３ 取扱店舗   全店舗（パーソナルローン支店、平沢出張所を除く）

 以 上

商 号 等  株式会社長野銀行
登録金融機関  関東財務局長（登金）第 63 号
加 入 協 会  日本証券業協会